me esse? » . 1 4 

Ut profecto nostis, S. Lucas Evangelista, qui hanc refert narratio

nem, aliis etiam in Evangelii sui paginis de generosa sacerdotum animi 

abalienatione agit a terrenis rebus, ac de serena et tranquilla eius men

tis condicione et statu inter varias huius mundi vices ac procellas. Debet 

utique sacrorum administer inter homines vivere et conversari, tum prae

sertim cum pastorali sollicitudine tenetur et angitur, et cum caritatis 

munere premitur, quod etsi grave ei mandatum et officium est, inter

dum tamen potest pericula apponere sacerdotalis eius sanctitati vitae. 

Ne gravemini, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, duodecimum Evan

gelii S. Lucae caput integrum diebus hisce legere ac meditari, quod il

lustris Bibliorum exegeta, P. Hetzenauer, hoc generali titulo « De insti

tutione discipulorum et turbarum » interpretando explanandoque, de 

hisce magni ponderis argumentis tractat : « De sinceritate et animo im

pavido — De avaritia vitanda — De sollicitudine superflua — De vigilan

tia —- De dispensatione fideli — De separatione hominum — De proba

tione temporis » . 1 5 

Gravia huius generis monita audiens, quae, ut diximus, in S. Lucae 

Evangelio leguntur, Apostolus Petrus candida illa, qua praestabat, ani

mi simplicitate Iesum hisce verbis interrogavit : « Domine, ad nos dicis 

hanc parabolam, an et ad omnes? » . 1 6 Divinus vero Redemptor sermonem 

non intermisit, sed monitiones suas ad prudentiam, ad moderationem 

adhibendam instanter impertiens iis praesertim, qui gravibus onerantur 

muneribus, et qui ad ardua obeunda ministeria, ut Petrus eiusque socii, 

divinitus vocantur. Ex quo luculenter colligitur non modo necesse esse 

ut sacerdos, qui verum Iesu Christi apostolum agere velit, virtutibus illis 

1S 2 Tim. 2, 4. 
14 Lue. 2, 49. 
1 5 HETZEÎÎAUER, Novum Testamentum, Sumptibus Pustet, 1922. 
16 Luc. 12, 41. 
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reapse eniteat, quibus omnes christifideles exornentur oportet, ut ipsorum 

vivendi modus postulat, sed etiam ut praeclaro exemplo suo ceteris prae-

luceat, et ad christianorum promovendum incrementum viribus omnibus 

contendat, qui quidem iure meritoque in sua cuiusque paroecia sacerdo

tem sanctum requirunt, qui singulas familias ad caelestia munera, ad 

pacem, ad concordiam ad sanctitatemque sua doctrina suisque moribus 

revocet. 

Atque heic opportunum ducimus ad S. Pauli praecepta satius enu

cleanda redire. 

In Breviario, quod canonicas preces continet, diebus qui Natalicia